
KLARSTEIN 
Sweetheart 

 

 

 

 
 

 

 
 

 Pomalý odšťavovač 
 

10029713 10029714 



  Technická data  
 

Číslo produktu 10029713 10029714 

Napájení 220-240 V~ 50-60 Hz 

Příkon 150 W 

Rozměry (Š x H x V) 20 x 20 x 41 cm 

Váha Net.: 3.5 kg Brutto: 4.5 kg 

Ot./min. 32 

Max. doba provozu 20 minut 

 
  Bezpečnostní instrukce  

 

• Vždy zkontrolujte, zda zdrojové napětí odpovídá napětí na typovém štítku. 

• Pokud přístroj nepoužíváte, nezapomeňte ho odpojit od elektrické sítě. Nezneužívejte ani 

nepoškozujte napájecí kabel. V případě poškození, musí být nahrazen výrobcem nebo osobou, která 

je oprávněna provádět servis tohoto typu. 

• Tento výrobek není určen k používání osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými 

nebo duševními schopnostmi, nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jim nebyl poskytnut 

dohled nebo nebyly zařazeny instrukce týkající se použití spotřebiče osobou zodpovědnou za jejich 

bezpečnost. Děti by se s přístrojem neměly hrát samy. 

• Neponořujte přístroj ani napájecí kabel do vody. Nedotýkat se přístroje mokrýma rukama. 

• Nepoužívejte ve venkovním prostředí. Tento spotřebič není určen k ovládání pomocí externího 

časovače nebo samostatného dálkového ovládání. Tento přístroj je určen výhradně pro soukromé 

domácí použití a není vhodný pro komerční a průmyslové využití. Přístroj používejte pouze na 

stabilním, rovném a teplo-vzdorná povrchu. 

• UPOZORNĚNÍ: Možné zranění v důsledku nesprávného použití. Vyhýbejte se kontaktu se všemi 

částmi, které se pohybují v provozu. Vypněte přístroj a odpojte od zdroje elektrické energie před 

změnou příslušenství. 

• Před použitím spotřebič vždy zkontrolujte. Ujistěte se, že všechny části jsou správně připojeny. 

Nepoužívejte v případě, že spotřebič je poškozen, spadl do vody nebo jiným způsobem. Vraťte jej do 

autorizované prodejny nebo servisu. 

• Nepoužívejte na drcení věcí / surovin. 

• neprovozují přístroj bez přítomných surovin (může se zlomit) 

• Odstraňte ledajaké tvrdé semena jako například z broskve. 

• Neotvírejte kryt pokud je zařízení v provozu. 

• Nevystavujte přímému slunečnímu zařízení. 

• Při přemisťování odpojte ze sítě a přenášejte základnu a vrchní část zvlášť (viz obrázek).



Jak správně přenášet.. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  Popis produktu  

Pomalý odšťavňovač je vybaven technologií, která odšťavňuje principem lisování a ne tření. V 

porovnání s klasickým odstředivým odšťavňovačem tento systém dovoluje zachovat si přirozenou 

chuť šťávy, vitamíny, živiny a barvu. Tento odšťavňovač odděluje šťávu a dužinu ze dvou různých 

otvorů. Stejně je schopen získat šťávu z celeru, špenátu, mrkve, jablek, banánů, rajčata, okurek a 

pomerančů. Není ale vhodný na odšťavování zeleniny a ovoce s obsahem škrobu a nikdy ne na 

odšťavňování cukrové třtiny. 

 
 

 
Přílohy 

 

Nádoby Víko 

•   (nevhodné do mikrovlnné trouby) 

 

 
 

Čistící kartáče Manuál 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


